
UCHWAŁA NR XVI/108/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2020 - 
2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374 ) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 z 2020 r. poz. 1571 ) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/97/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Siemiatycze na lata 2020 - 2023 wraz z prognozą długu i spłat 
zobowiązań na lata 2020 - 2035,  Załącznik Nr 1 pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 pn. "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Hyndza 

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 1



                                                                               Załącznik Nr 1
                                                                              doUchwały nr XVI/108/20
                                                                              Rady Miasta Siemiatycze z dnia  11.03.2020 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Siemiatycze na lata 2020-2023 wraz z prognozą
kwoty długu i spłat zobowiązan na lata 2020-2035.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 64 347 723,68 57 579 829,63 12 549 630,00 438 460,57 11 825 792,00 18 436 737,39 14 329 209,67 9 630 068,58 6 767 894,05 1 586 394,19 4 982 553,27

2020 90 739 856,00 59 862 156,00 13 133 548,00 350 000,00 12 228 314,00 18 266 694,00 15 883 600,00 10 400 000,00 30 877 700,00 277 000,00 30 535 700,00

2021 62 200 000,00 59 000 000,00 13 200 000,00 340 000,00 12 300 000,00 18 920 000,00 14 240 000,00 10 000 000,00 3 200 000,00 500 000,00 2 350 000,00

2022 61 700 000,00 59 200 000,00 13 300 000,00 340 000,00 12 300 000,00 18 960 000,00 14 300 000,00 10 000 000,00 2 500 000,00 400 000,00 2 350 000,00

2023 61 900 000,00 59 400 000,00 13 300 000,00 340 000,00 12 500 000,00 18 560 000,00 14 700 000,00 10 000 000,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2024 61 800 000,00 59 300 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2025 61 900 000,00 59 400 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2026 62 000 000,00 59 500 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2027 62 100 000,00 59 600 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2028 62 200 000,00 59 700 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2029 62 300 000,00 59 800 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2030 62 400 000,00 59 900 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2031 62 500 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2032 62 600 000,00 60 100 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/108/20

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 1



2033 62 700 000,00 60 200 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2034 62 800 000,00 60 300 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

2035 62 900 000,00 60 400 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 150 000,00 2 350 000,00

Strona 2 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2019 69 158 164,01 56 900 520,57 26 357 804,89 0,00 0,00 382 577,07 0,00 0,00 12 257 643,44 12 257 643,44 0,00

2020 92 939 856,00 58 131 256,00 26 941 040,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 34 808 600,00 34 302 000,00 0,00

2021 61 200 000,00 55 325 000,00 27 200 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 5 875 000,00 5 875 000,00 0,00

2022 60 700 000,00 57 900 000,00 27 300 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

2023 60 900 000,00 58 200 000,00 27 400 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00

2024 60 600 000,00 58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2025 60 700 000,00 58 200 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2026 60 800 000,00 58 300 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2027 60 900 000,00 58 400 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2028 61 000 000,00 58 500 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 61 100 000,00 58 600 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2030 61 200 000,00 58 700 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2031 61 300 000,00 58 800 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2032 61 400 000,00 58 900 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2033 61 500 000,00 59 000 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2034 61 600 000,00 59 100 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

2035 61 700 000,00 59 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 -4 810 440,33 0,00 5 807 886,50 5 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 807 886,50 0,00

2020 -2 200 000,00 0,00 3 200 000,00 2 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2021 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 679 309,06 1 487 195,56

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400 000,00 0,00 1 730 900,00 2 530 900,00

2021 x x x x 0,00 16 400 000,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00

2022 x x x x 0,00 15 400 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

2023 x x x x 0,00 14 400 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2024 x x x x 0,00 13 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2025 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2026 x x x x 0,00 10 800 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2027 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2028 x x x x 0,00 8 400 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2029 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2030 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2031 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2032 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2033 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2034 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Strona 6 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% 2,68% x x x x5,75%

2020 3,44% 5,22% 5,68% 5,64% TAK TAK4,85%

2021 3,52% 10,19% 5,34% 5,29% TAK TAK10,42%

2022 3,43% 4,17% 7,05% 7,01% TAK TAK4,22%

2023 3,31% 3,80% 6,50% 6,50% TAK TAK3,31%

2024 3,68% 3,68% 5,98% 5,98% TAK TAK3,27%

2025 3,60% 3,60% 3,60% 3,60% TAK TAKx

2026 3,52% 3,52% 4,98% 4,76% TAK TAKx

2027 3,44% 3,44% 4,88% 4,88% TAK TAKx

2028 3,36% 3,36% 4,63% 4,63% TAK TAKx

2029 3,28% 3,28% 3,65% 3,65% TAK TAKx

2030 3,20% 3,20% 3,53% 3,53% TAK TAKx

2031 3,12% 3,12% 3,44% 3,44% TAK TAKx

2032 3,04% 3,04% 3,36% 3,36% TAK TAKx

2033 2,96% 2,96% 3,28% 3,28% TAK TAKx

2034 2,88% 2,88% 3,20% 3,20% TAK TAKx

2035 2,85% 2,85% 3,12% 3,12% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 306 659,00 306 659,00 306 659,00 4 982 553,27 4 982 553,27 4 538 688,54 292 681,96 292 681,96 292 681,96

2020 192 583,00 192 583,00 192 583,00 30 728 283,00 30 728 283,00 26 059 700,00 202 583,00 202 583,00 192 583,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 12 257 643,44 12 257 643,44 3 871 506,55 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 34 302 000,00 34 302 000,00 26 059 700,00 20 227 000,00 0,00 20 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 875 000,00 3 160 000,00 3 160 000,00 5 875 000,00 0,00 5 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 460 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 10



Strona 11 z 11

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/108/20
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 11.03.2020  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 916 000,00 20 227 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 916 000,00 20 227 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

36 916 000,00 20 227 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 916 000,00 20 227 000,00 5 875 000,00 460 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa Międzynarodowego Centrum Edukacji Ekologicznej Wschód -
Zachód w Siemiatyczach - Budowa Międzynarodowego Centrum
Edukacji Ekologicznej Wschód - Zachód w Siemiatyczach

Urząd Miasta 2017 2020 28 300 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Utworzenie Siemiatyckiego Inkubatora Przedsiebiorczości - realizacja
uslug wsparcia na rzecz biznesu

Urząd Miasta 2019 2022 1 495 000,00 502 000,00 868 000,00 125 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektu edukacyjnego przy
ul. Świętojańskiej - modernizacja energetyczna budynku

Urząd Miasta 2019 2021 3 500 000,00 1 165 000,00 2 281 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Adaptacja budynku po Gimnazjum Publicznym Nr 1 w Siemiatyczach
na potrzeby centrum Kultury oraz Szkoły Muzycznej - adaptacja
budynku

Urząd Miasta 2019 2022 3 621 000,00 560 000,00 2 726 000,00 335 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/108/20

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/108/20 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Objaśnienia zmian WPF 

Zmiany dotyczą  wprowadzenia faktycznego wykonania roku 2019 oraz zmiany konstrukcji  budżetu roku 
2020 ze względu na zmienioną wysokość wolnych środków, które można zaangażować w budżecie roku 
bieżącego.

Id: D984BEA2-F1C5-45EF-9875-2A6846AE6DE3. Uchwalony Strona 1




